平成２８年 ９月 １日

申込者様 各位

宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田５６番地

 株式会社 南三陸まちづくり未来

    代表取締役 三 浦 洋 昭

募集株式の発行事項に関するご通知

謹啓 平素はますますご清祥の事とお慶び申し上げます。また日頃は格別なる

ご配慮を賜り、御礼申し上げます。

 さて、当社は平成 28 年 6 月 27 日の定時株主総会において、議決権制限株

式による募集株式の発行を行うことを決議しました。

 つきましては、募集株式に関する下記の事項をご通知申し上げます。

敬 具

記

■募集理由

 １．新商店街整備事業資金調達並びに長期運転資金等の確保

■募集株式の発行要領

  １．募集株式の種類および数  議決権制限株式 ４,000 株

                  配当はありません。

 ２．募集株式の発行方法    一般募集

 ３．募集株式の払込金額    1 株につき 10,000 円（整数株）

 ４．払込期間         平成 28 年 1０月 1 日～1１月３０日

 ５．資本準備金に関する事項  払込金額全額を資本に組み入れる

 ６．払込取扱場所       七十七銀行 志津川支店 普通預金

                 ＮＯ. ５００１８０７

                （株）南三陸まちづく未来 代表取締役三浦洋昭

 ７．申込み期限        平成 28 年 1１月３０日

   ただし、申込み期限前に募集総数に達した場合は、募集を終了します。

※ 復興特区（復興指定会社）としまして、出資金は個人の所得控除の対象にな

ります。

８．申込み手順 別紙「募集株式の引受申込証」にご記入の上、当社までご送

付頂きます。

その後、当社から承諾通知書及び指定口座

入金通知書を改めて送付いたします。

南三陸町志津川字御前下５９－１

(株)南三陸まちづくり未来

TEL ０２２６－２８－９８８０

FAX ０２２６－２８－９２９０

担当  菊地 ： 阿部

募 集 株 式 の 引 受 申 込 証

株式会社南三陸まちづくり未来 御中

平成 28 年   月   日

住 所

申込人

氏 名                 ㊞

払込み期限を平成 28 年 12 月 20 日とする貴社の募集株式の発行につき、会

社法の規定に基づき、下記のとおり株式を引き受けたく、申込みます。

記

引き受けようとする募集株式の数              株

引 受 金 額   金          円

（一株の発行金額    10,000 円 ）

 ＊本書面提出後、当社にて承諾通知書および指定口座入金通知書を改めて送

付いたします。